국립고궁박물관 대체인력(한시임기제) 모집 서류전형 합격자 발표 및 면접시험 일정 공고

국립고궁박물관 대체인력(한시임기제) 모집 서류전형 합격자 및 면접시험 일정을 다음과 같이 공고합니다.

> 2024. 2. 27. 국립고궁박물관장

□ 서류전형 합격(총 7명, 응시번호순)

응시번호	성명	비고
1	O <u>Ā</u> O	
9	O지O	
12	○정○	
14	○채○	
15	○진○	
18	○소○	
19	○영○	

□ 면접시험 안내

ㅇ 세부일정 안내

분 야	일 시	장 소
한시임기제 6호	′24. 3. 6.(수), 14:00	국립고궁박물관 사무동
		회의실 (서울 종로구)

- ㅇ 면접장소 : 국립고궁박물관 사무동 회의실
 - 주소 : 서울 종로구 효자로 12
 - ※ 국립고궁박물관 홈페이지(http://www.gogung.go.kr) 약도 참조
- o 서류전형 합격자는 반드시 신분증(주민등록증, 운전면허증, 여권 중 하나)을 지참하고, 정해진 시각까지 면접 장소에 대기하여 주시기 바랍니다.
- 응시서류에 기재한 경력을 증빙할 수 있는 4대보험(고용·국민·건강· 산재보험) 중 1종의 자격득실 이력 확인서(예시 : 고용보험 피보험자격

내역서) 1부 또는 근무기간동안의 소득내역을 확인할 수 있는 소득금액 증명원 1부(국세청 발급)를 면접 시 제출하여 주시기 바랍니다.

- 면접일정 및 장소 등은 불가피한 사유로 변경될 수 있으며, 변경 시 홈페이지에 변경 공고할 예정입니다.
- 기타 문의사항은 국립고궁박물관 기획운영과(☎02-3701-7612)로 연락 하시기 바랍니다.